

Uranus Restaurant & Party House ApS under tvangsopløsning

**Haderslevvej 93
6000 Kolding**

CVR-nr. 39 84 00 81

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. april 2021

Naseim Shadab
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 5. september 2018 - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uranus Restaurant & Party House ApS under tvangsopløsning
Haderslevvej 93
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 84 00 81

Regnskabsperiode: 5. september 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 5. september 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

Direktion

Naseim Shadab, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive café- og restaurationsvirksomhed, samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 965.331, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 915.331.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reableringer af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til beskrivelse i note 6.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. september 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-781.331
Personaleomkostninger	1	<u>-421</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-781.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-183.030</u>
Resultat før finansielle poster		-964.782
Finansielle omkostninger	3	<u>-549</u>
Resultat før skat		-965.331
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-965.331</u>
		<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-965.331</u>
		<u>-965.331</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.432
Indretning af lejede lokaler		<u>775.030</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>990.462</u>
Deposita		<u>233.944</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>233.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.224.406</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>19.385</u>
Varebeholdninger		<u>19.385</u>
Andre tilgodehavender		<u>78.857</u>
Tilgodehavender		<u>78.857</u>
Likvide beholdninger		<u>20.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.293</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.342.699</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-965.331</u>
Egenkapital	5	<u>-915.331</u>
Banker		1.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.822.092
Anden gæld		<u>58.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.258.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.258.030</u>
Passiver i alt		<u>1.342.699</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	2018/19
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Andre personaleomkostninger	421
	421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	183.030
	183.030
der fordeler sig således:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.858
Indretning af lejede lokaler	129.172
	183.030
	2018/19
	kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	549
	549

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 5. september 2018	0	0
Tilgang i årets løb	269.290	904.202
Kostpris 31. december 2019	269.290	904.202
Af- og nedskrivninger 5. september 2018	0	0
Årets afskrivninger	53.858	129.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	53.858	129.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	215.432	775.030

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-965.331	-965.331
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-965.331	-915.331

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af begrænset indtjening er selskabets likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Taha ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 2019 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Lejemålet kan tidligst opsiges juli måned 2020 med 6 måneder til ophør. Selskabets forpligtelser udgør hermed 566 t.kr.